
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 7.8.2019. 

COM(2019) 366 final 

ANNEXES 1 to 4 

 

PIELIKUMI 

 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 

KOMISIJAS 12. FINANŠU ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 

par EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDU 

 

2018. FINANŠU GADS 

{SWD(2019) 317 final}  



 

1 
 

SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA**

05 01 11,08 11,08 10,84 10,84 11,08 11,08 11,08 11,08 11,08 11,08

05 01 04 Atbalsta izdevumi politikas jomas “Lauksaimniecība” darbībām (1) 8,00 8,00 7,76 7,76 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

05 01 06 Patērētāju, veselības, lauksaimniecības un pārtikas izpildaģentūra (2) 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08

05 02 2.276,30 2.215,10 2.235,30 2.174,10 2.358,10 2.296,90 2.283,20 2.222,00 2.358,10 2.296,90

05 02 01 Labības produkti pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 02 Rīsi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 04 Pārtikas programmas pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 05 Cukurs pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 06 Olīveļļa 46,10 46,10 43,10 43,10 46,10 46,10 47,00 47,00 46,10 46,10

05 02 07 Tekstilaugi 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

05 02 08 Augļi un dārzeņi 519,00 519,00 481,00 481,00 531,80 531,80 519,00 519,00 531,80 531,80

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1.051,00 1.051,00 1.051,00 1.051,00 1.058,00 1.058,00 1.051,00 1.051,00 1.058,00 1.058,00

05 02 10 Veicināšana 171,60 110,40 171,60 110,40 171,60 110,40 171,60 110,40 171,60 110,40
05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40 233,40

05 02 12 Piens un piena produkti 32,10 32,10 32,10 32,10 34,10 34,10 38,10 38,10 34,10 34,10

05 02 13 Liellopu un teļa gaļa pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 15 Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes 

produkti
35,00 35,00 35,00 35,00 95,00 95,00 35,00 35,00 95,00 95,00

05 02 18 Skolu apgādes programmas 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00

05 03 41.143,10 41.143,10 40.935,10 40.935,10 40.898,60 40.898,60 41.193,10 41.193,10 40.668,70 40.668,70

05 03 01 Atsaistītie tiešie maksājumi (4) 34.668,50 34.668,50 34.480,50 34.480,50 34.539,00 34.539,00 34.718,50 34.718,50 34.309,10 34.309,10

05 03 02 Citi tiešie maksājumi 6.015,00 6.015,00 5.995,00 5.995,00 5.900,00 5.900,00 6.015,00 6.015,00 5.900,00 5.900,00

05 03 03 Atbalsta papildu summas 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

05 03 10 Rezerve krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50 459,50

05 04 pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 04 01
ELVGF Garantiju nodaļas finansētā lauku attīstība – 2000.–2006. gada 

plānošanas periods (5)
pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 04 03 Citi pasākumi; augu un dzīvnieku ģenētiskie resursi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 07 51,43 52,18 35,43 38,18 160,23 160,98 51,43 52,18 160,23 160,98

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole 29,13 29,88 15,13 17,88 35,73 36,48 29,13 29,88 35,73 36,48

05 07 02 Domstarpību izšķiršana 22,30 22,30 20,30 20,30 124,50 124,50 22,30 22,30 124,50 124,50

05 08 36,41 51,02 32,28 48,90 36,41 51,02 36,41 51,02 36,41 51,02

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls 14,90 14,11 11,90 13,11 14,90 14,11 14,90 14,11 14,90 14,11

05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati pm 10,61 pm 10,61 pm 10,61 pm 10,61 pm 10,61

05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 2,81 7,60 2,81 7,60 2,81 7,60 2,81 7,60 2,81 7,60

05 08 06 Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības 

politiku
14,56 14,56 13,56 13,56 14,56 14,56 14,56 14,56 14,56 14,56

05 08 09 ELGF – Operatīvā tehniskā palīdzība 4,14 4,14 4,02 4,02 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14

ELGF 2018. GADA APPROPRIĀCIJAS KOPĀ 43.518,32 43.472,48 43.248,95 43.207,11 43.464,42 43.418,58 43.575,22 43.529,38 43.234,52 43.188,68

(1) Uz ELGF attiecas budžeta postenis 05 01 04 01. * SA: saistību apropriācijas.

(2) Uz ELGF attiecas budžeta postenis 05 01 06 01. ** MA: maksājumu apropriācijas.

(3) Papildu vajadzības, kas jāsedz ar piešķirtajiem ieņēmumiem: budžeta projektā, grozījumu vēstulē un budžetā aplēstas 400 milj. EUR apmērā. 

(4) Papildu vajadzības, kas jāsedz ar piešķirtajiem ieņēmumiem: budžeta projektā aplēstas 604 milj. EUR apmērā, grozījumu vēstulē 846 milj. EUR apmērā un budžetā 1076 milj. EUR apmērā.

(5) Lauku attīstība, ko finansē agrākā Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļa – 2000.–2006. gada plānošanas periods.

POLITIKAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 

ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (3)

LAUKU ATTĪSTĪBA 

LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA 

POLITIKAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 

ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN 

KOORDINĀCIJA

TIEŠIE MAKSĀJUMI

Budžeta projekts                                                                   
Budžeta projekts                                                                              

Padomes nostāja

Grozījumu vēstule 

Nr. 1

Budžeta projekts                                                                        

Eiropas Parlamenta 

nostāja

BUDŽETS                                                            

S
a
d
a
ļa

N
o
d
a
ļa

P
a
n
ts Pozīcija

EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDS (ELGF)

1. PIELIKUMS

ELGF 2018. gada budžeta procedūra

(miljonos EUR)



 

2 

 

Saistību apropriācijas EUR

PIEŅEMTAIS 

BUDŽETS

 2018

BUDŽETA 

GROZĪJUMI 

Nr. 6/2018

(a)

PIEŠĶIRTIE 

IEŅĒMUMI

UN 

PĀRNESUMI

PĀRVIETOJUMI KOPĒJĀS PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS 

IZPILDE 

2018. GADĀ

STARPĪBA: 

IZPILDE / KOPĒJĀS 

PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS

APROPRIĀCIJAS, 

KAS PĀRNESTAS 

UZ

2019. GADU

STARPĪBA:

IZPILDE / 

KOPĒJĀS 

PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS 

PĒC PĀRNEŠANAS 

UZ 2019. GADU

(%) IZPILDE / 

KOPĒJĀS 

PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS 

PĒC PĀRNEŠANAS 

UZ 2019. GADU

(1) (2) (3) (4) (5) = (1) + (2) + (3) + (4) (6) (7) = (5) - (6) (8) (9) = (7) - (8) (10) = ((6) + (8)) / (5)

05 01
POLITIKAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 

ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
11.080.000 -400.000 0 0 10.680.000 9.876.076 803.924 0 803.924 92%

05 01 04 Atbalsta izdevumi (b) 8.000.000 -400.000 0 0 7.600.000 6.796.076 803.924 0 803.924 89%

05 01 06 Izpildaģentūras (b) 3.080.000 0 0 0 3.080.000 3.080.000 0 0 0 100%

05 02
LAUKSAIMNIECĪBAS NOZARES KONKURĒTSPĒJAS 

VEICINĀŠANA AR INTERVENCĒM LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS
2.358.100.000 0 400.000.000 45.267.908 2.803.367.908 2.709.448.854 93.919.054 93.914.111 4.943 100%

05 02 01 Labības produkti p.m. 0 0 14.897.957 14.897.957 14.897.957 0 0 0 -

05 02 02 Rīsi p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti I pielikumā p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 04 Pārtikas programmas p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 05 Cukurs p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 06 Olīveļļa 46.100.000 0 0 1.820.790 47.920.790 47.920.784 6 0 6 100%

05 02 07 Tekstilaugi 100.000 0 0 -100.000 0 0 0 0 0 -

05 02 08 Augļi un dārzeņi 531.800.000 0 400.000.000 27.263.942 959.063.942 865.146.648 93.917.294 93.914.111 3.183 100%

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1.058.000.000 0 0 -89.905.860 968.094.140 968.094.138 2 0 2 100%

05 02 10 Veicināšana 171.600.000 0 0 -10.385.290 161.214.710 161.214.706 4 0 4 100%

05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 233.400.000 0 0 -2.201.990 231.198.010 231.198.002 8 0 8 100%

05 02 12 Piens un piena produkti 34.100.000 0 0 166.982.990 201.082.990 201.081.275 1.715 0 1.715 100%

05 02 13 Liellopu un teļa gaļa p.m. 0 0 129.789 129.789 129.787 2 0 2 100%

05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa p.m. 0 0 -1.390 -1.390 -1.391 1 0 1 100%

05 02 15
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes 

produkti
95.000.000 0 0 -31.050.930 63.949.070 63.949.070 14 0 14 100%

05 02 18 Skolu apgādes programmas 188.000.000 0 0 -32.182.100 155.817.900 155.817.892 8 0 8 -

05 03

TIEŠIE MAKSĀJUMI, KURU MĒRĶIS IR PAPILDINĀT LAUKU 

SAIMNIECĪBU IENĀKUMUS, MAZINĀT LAUKU SAIMNIECĪBU 

IENĀKUMU SVĀRSTĪBAS UN SASNIEGT VIDES UN KLIMATA 

JOMĀ IZVIRZĪTOS MĒRĶUS

40.668.700.000 0 1.651.153.098 0 42.319.853.098 41.496.516.339 823.336.759 814.417.415 17.919.344 100%

05 03 01 Atsaistītie tiešie maksājumi 34.309.100.000 0 1.200.653.098 150.083.601 35.659.836.699 35.304.819.644 355.017.055 354.917.415 99.640 100%

05 03 02 Citi tiešie maksājumi 5.900.000.000 0 0 -149.989.553 5.750.010.447 5.750.010.445 2 0 2 100%

05 03 03 Atbalsta papildu summas 100.000 0 0 -94.048 5.952 5.951 1 0 1 100%

05 03 09
Tiešo maksājumu atlīdzināšana lauksaimniekiem no apropriācijām, 

kas pārnestas saistībā ar finanšu disciplīnu(c)
p.m. 0 450.500.000 459.500.000 910.000.000 441.680.299 468.319.701 459.500.000 17.819.701 98%

05 03 10 Rezerve krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē 459.500.000 0 0 -459.500.000 0 0 0 0 0 -

05 04 LAUKU ATTĪSTĪBA 0 0 0 -479.631 -479.631 -488.523 8.892 0 8.892 -

05 04 01
ELVGF Garantiju nodaļas finansētās lauku attīstības pabeigšana – 

2000.–2006. gada plānošanas periods
p.m. 0 0 -479.631 -479.631 -488.523 8.892 0 8.892 -

05 04 03 Citu pasākumu pabeigšana p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 07
TĀDU LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA, KO FINANSĒ 

ELGF
160.230.000 0 6.236 -44.788.277 115.447.959 115.447.930 29 0 29 100%

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole 35.730.000 0 6.236 -9.062.725 26.673.511 26.673.482 29 0 29 100%

05 07 02 Domstarpību izšķiršana 124.500.000 0 0 -35.725.552 88.774.448 88.774.448 0 0 0 -

05 08
POLITIKAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 

ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
36.406.899 -1.000.000 0 0 35.406.899 33.687.477 1.719.422 0 1.719.422 95%

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls 14.900.087 0 0 0 14.900.087 14.743.559 156.528 0 156.528 99%
05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 2.806.812 0 0 0 2.806.812 1.895.013 911.799 0 911.799 68%

05 08 06
Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības 

politiku
14.560.000 0 0 0 14.560.000 14.557.196 2.804 0 2.804 100%

05 08 09 ELGF – Operatīvā tehniskā palīdzība 4.140.000 -1.000.000 0 0 3.140.000 2.491.709 648.291 0 648.291 79%

 ELGF 2018.GADA BUDŽETS KOPĀ  43.234.516.899 -1.400.000 2.051.159.334 0 45.284.276.233 44.364.488.153 919.788.080 899.331.526 20.456.554 100%

(a) Attiecībā uz ELGF Budžeta grozījumi Nr. 6/2018 attiecas tikai uz 05 01 04 01. posteni un 05 08 09. pantu: apropriācijas samazinātas attiecīgi par 0,4 milj. EUR un 1,0 milj. EUR.
(b) Uz ELGF attiecas budžeta posteņi 05 01 04 01 un 05 01 06 01.

(c) Starpība, kas noteikta 9. slejā, attiecas uz apropriācijām, kuras 2018. gadā netika izlietotas atlīdzināšanai, kas saistīta ar finanšu disciplīnu, un kuras ELGF nevar izmantot pēc 2018. gada. 

2. PIELIKUMS

2018. FINANŠU GADA BUDŽETA IZPILDES ANALĪZE

S
a
d
a
ļa

N
o
d
a
ļa

P
a
n
ts POZĪCIJA



 

3 

 

  

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA:   IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF 

6 7 0 1  IC4 ELGF grāmatojumu noskaidrošana – Piešķirtie ieņēmumi 861.884.003,55 05 02 08 03 196.155.472,43 05 02 08 03 C4 Darbības fondi ražotāju organizācijām 102.241.361,56

05 03 01 10 665.728.531,12 05 03 01 10 C4 Pamata maksājuma shēma (PMS) 310.811.116,06

861.884.003,55 413.052.477,62 448.831.525,93

6 7 0 2 IC4 ELGF noteikumu pārkāpumi – Piešķirtie ieņēmumi 131.592.394,89 05 03 01 10 131.592.394,89 C4 Pamata maksājuma shēma (PMS) 131.592.394,89

6 7 0 3 IC4 Papildu nodeva no piena ražotājiem – Piešķirtie ieņēmumi 3.884.635,12 05 03 01 10 3.884.635,12 C4 Pamata maksājuma shēma (PMS) 3.884.635,12

135.477.030,01 135.477.030,01 0,00

6 7 0   IC4 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 997.361.033,56

6 7    IC4 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF

Kopā – 67. nodaļa 997.361.033,56 997.361.033,56 548.529.507,63 448.831.525,93

KOPĀ 997.361.033,56 KOPĀ 548.529.507,63 448.831.525,93

3-I PIELIKUMS

  05. politikas jomai piešķirtie ieņēmumi (dalītā pārvaldībā);   C4 apropriācijas
Saistību apropriācijas

Piešķirtie ieņēmumi 2018. gadā Piešķirto ieņēmumu izlietojums

POSTE

NIS
Fondi Apraksts Summa

Saistība – budžeta sadalījums

Fondi Apraksts

Summa
Pārnests uz 

2019. gadu

Budžeta 

postenis

Summa
Detaļās Kopā

Budžeta 

izdevumu 

postenis

05 03 01 10

05 03 01 10



 

4 

  

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA:   IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF 

6 7 0 1  IC5 ELGF grāmatojumu noskaidrošana – Piešķirtie ieņēmumi 603.292.064,36 05 02 08 03 203.844.527,57 05 02 08 03 C5 Darbības fondi ražotāju organizācijām 203.844.527,57

05 03 01 10 399.447.536,79 05 03 01 10 C5 Pamata maksājuma shēma (PMS) 399.447.536,79

603.292.064,36 603.292.064,36

6 7 0 2 IC5 ELGF noteikumu pārkāpumi – Piešķirtie ieņēmumi 0,00

6 7 0 3 IC5 Papildu nodeva no piena ražotājiem – Piešķirtie ieņēmumi 0,00

0,00 0,00

6 7 0   IC5 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 603.292.064,36

6 7    IC5 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF

Kopā – 67. nodaļa   603.292.064,36 603.292.064,36 603.292.064,36

KOPĀ 603.292.064,36 KOPĀ 603.292.064,36

3-II PIELIKUMS

  05. politikas jomai piešķirtie ieņēmumi (dalītā pārvaldībā);  C5 apropriācijas 
Saistību apropriācijas

Piešķirtie ieņēmumi 2018. gadā Piešķirto ieņēmumu izlietojums

POSTE

NIS
Fondi Apraksts Summa

Saistība – budžeta sadalījums

Fondi Apraksts

Summa

Budžeta 

postenis

Summa
Detaļās Kopā

Budžeta 

izdevumu 

postenis



 

5 

 

Saistību apropriācijas

Budžeta

pozīcija
POZĪCIJA (1) BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK EU KOPĀ

05 01 04

Atbalsta izdevumi, kas saistīti ar politikas jomas 

“Lauksaimniecība un lauku attīstība” darbībām 

un programmām

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,8 6,8

05 01 06 Izpildaģentūras - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,1 3,1

05 01
Politikas jomas “Lauksaimniecība un lauku 

attīstība” administratīvie izdevumi
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9,9 9,9

05 02 01 Labības produkti - - - - - 1,3 - - - - - - - 3,4 9,1 - - - - - - - - - - 1,1 - - - 14,9

05 02 06 Olīveļļa - - - - - - - 13,4 - 0,5 - 34,0 - - - - - - - - - - - - - - - - - 47,9

05 02 08 Augļi un dārzeņi 60,3 2,0 2,7 5,3 42,5 0,0 4,4 20,2 237,4 110,9 1,0 249,3 1,4 0,7 0,1 - 4,5 - 22,8 8,8 24,6 12,8 4,4 - 1,6 2,3 6,5 38,6 - 865,1

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti - 24,3 5,1 - 33,5 - - 14,6 161,5 280,5 5,6 308,6 4,6 - - - 27,2 - - 11,8 - 65,2 16,6 5,0 3,8 - - - - 968,1

05 02 10 Veicināšana 3,7 0,6 1,3 1,7 1,2 0,1 1,6 12,3 9,3 11,4 - 14,1 1,5 0,4 2,0 - - - 1,9 2,3 3,8 0,9 0,3 1,0 - - - 1,4 88,6 161,2

05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi - - - - 2,3 - - 5,3 75,4 124,8 - 0,1 - - - - - - - - - 23,4 - - - - - - - 231,2

05 02 12 Piens un piena produkti 34,4 - 2,0 0,6 33,4 0,3 19,6 0,0 2,2 42,5 0,0 1,5 0,1 2,7 15,4 0,0 0,1 - 17,7 0,1 10,9 0,7 4,7 - 0,3 2,3 4,7 5,0 - 201,1

05 02 13 Liellopu un teļa gaļa 0,0 - - - 0,0 - - - - 0,0 - 0,0 - - - - - - - - 0,1 - - - - - - 0,0 - 0,1

05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa - - - - - - - - - 0,0 - 0,0 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,0

05 02 15
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi 

dzīvnieku izcelsmes produkti
0,2 1,0 1,3 0,2 1,4 0,1 0,0 3,4 5,2 32,8 1,1 2,9 0,1 0,2 0,3 0,0 2,5 0,0 0,2 0,9 3,9 1,0 3,5 0,3 0,6 0,1 0,3 0,6 - 63,9

05 02 18 Skolu apgādes programmas 1,1 3,7 6,1 0,8 30,8 1,3 2,6 0,0 14,2 1,9 1,0 29,8 0,2 1,5 2,1 0,4 6,0 0,2 7,7 2,5 25,4 - 6,5 1,0 3,3 2,8 0,0 2,9 - 155,8

05 02

Lauksaimniecības nozares konkurētspējas 

veicināšana ar intervencēm lauksaimniecības 

tirgos

99,8 31,6 18,5 8,4 145,1 3,2 28,2 69,1 505,1 605,3 8,7 640,3 7,9 8,9 28,9 0,5 40,4 0,2 50,3 26,4 68,7 104,0 36,0 7,3 9,5 8,5 11,6 48,4 88,6 2.709,4

05 03 01 Atsaistītie tiešie maksājumi 414,6 655,1 699,7 793,6 4.736,9 114,4 1.181,0 1.566,2 4.089,4 5.912,9 201,3 3.078,0 45,3 185,7 389,9 32,5 1.052,3 0,7 709,8 663,9 2.493,5 427,2 1.318,7 116,2 375,8 416,5 588,5 3.045,1 - 35.304,8

05 03 02 Citi tiešie maksājumi 80,8 121,1 123,7 23,6 20,5 6,9 2,9 461,4 928,1 1.194,2 39,2 561,3 3,8 40,4 68,7 0,2 212,5 4,4 1,7 20,6 846,6 231,1 439,5 17,8 57,2 101,0 89,4 51,4 - 5.750,0

05 03 03 Atbalsta papildu summas - - - 0,0 0,0 - 0,0 - 0,0 - - 0,0 - - - - - - - 0,0 - - - - - - - 0,0 - 0,0

05 03 09

Tiešo maksājumu atlīdzināšana lauksaimniekiem 

no apropriācijām, kas pārnestas saistībā ar 

finanšu disciplīnu

6,1 7,7 10,8 10,3 57,8 1,3 13,1 16,2 54,8 86,5 - 36,4 0,4 1,9 3,9 0,4 14,8 0,0 8,8 6,9 24,6 6,7 16,3 0,9 5,5 5,9 7,7 36,2 - 441,7

05 03

Tiešie maksājumi, kuru mērķis ir papildināt 

lauku saimniecību ienākumus, mazināt lauku 

saimniecību ienākumu svārstības un sasniegt 

vides un klimata jomā izvirzītos mērķus

501,4 783,9 834,2 827,4 4.815,1 122,6 1.197,0 2.043,8 5.072,4 7.193,5 240,5 3.675,7 49,4 228,1 462,5 33,1 1.279,6 5,1 720,3 691,3 3.364,6 665,0 1.774,6 134,9 438,4 523,5 685,6 3.132,8 - 41.496,5

05 04 01

ELVGF Garantiju nodaļas finansētās lauku 

attīstības pabeigšana – 2000.–2006. gada 

plānošanas periods

- - - 0,0 0,0 - - 0,0 - 0,0 - -0,5 - - - - - - - - - 0,0 - - - - - - - -0,5

05 04 Lauku attīstība - - - 0,0 0,0 - - 0,0 - 0,0 - -0,5 - - - - - - - - - 0,0 - - - - - - - -0,5

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole - - - 0,3 2,9 0,1 0,9 3,3 1,9 - - 7,3 0,0 - - 0,1 - 0,0 - - - 0,6 - 0,0 - 0,1 - - 9,3 26,7

05 07 02 Domstarpību izšķiršana 7,7 - - 6,6 36,6 - 0,4 0,7 2,5 24,0 - - - - - - - - 8,0 1,7 - 0,0 - - - 0,1 0,5 - - 88,8

05 07

Tādu lauksaimniecības izdevumu revīzija, ko 

finansē Eiropas Lauksaimniecības garantiju 

fonds (ELGF)

7,7 - - 6,9 39,5 0,1 1,3 4,0 4,4 24,0 - 7,3 0,0 - - 0,1 - 0,0 8,0 1,7 - 0,6 - 0,0 - 0,3 0,5 - 9,3 115,4

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14,7 14,7

05 08 03
Lauksaimniecības pārskatu sistēmu 

pārstrukturēšana
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,9 1,9

05 08 06
Sabiedrības informētības palielināšana par 

kopējo lauksaimniecības politiku
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14,6 14,6

05 08 09
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds 

(ELGF) – Operatīvā tehniskā palīdzība
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,5 2,5

05 08
Politikas jomas “Lauksaimniecība un lauku 

attīstība” politikas stratēģija un koordinācija
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 33,7 33,7

608,9 815,5 852,7 842,8 4.999,7 125,8 1.226,5 2.116,9 5.581,8 7.822,8 249,2 4.322,8 57,3 237,1 491,4 33,6 1.320,0 5,3 778,6 719,4 3.433,3 769,6 1.810,5 142,2 447,9 532,3 697,7 3.181,3 141,4 44.364,5

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK EU KOPĀ

(*) Tabulā iekļauti tikai tie budžeta panti, kuros 2018. gadā bijuši izdevumi. (**) 2018. gadā izmaksātā summa bija par 526 116,83 EUR mazāka to summu dēļ, kuru izmaksa Polijai apturēta.

(1) ELVGF = Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds. 

4. PIELIKUMS

BUDŽETA IZPILDE PA PANTIEM UN DALĪBVALSTĪM  –  2018. FINANŠU GADS (*)(**)

Miljonos EUR

KOPĒJIE ELGF 2018. GADA IZDEVUMI PA 

DALĪBVALSTĪM


